

Jesper Malmborg Holding ApS

Bastager 8, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 32 09 87 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Jesper Malmborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Malmberg Holding ApS
Bastager 8
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 09 87 89
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
11. regnskabsår

Direktion

Jesper Malmberg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i at eje kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Korrektion af sammenligningstal

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 ikke indregnet salg af kapitalandele. Fejlen er indregnet direkte på primoegenkapitalen og har forøget årets resultat med kr. 0 (2018/19 forøget med kr. 5.595.471), forøget aktiver med kr. 5.595.471 (30. juni 2019 forøget med kr. 5.595.471) og forøget egenkapitalen med kr. 5.595.471 (30. juni 2019 forøget med kr. 5.595.471).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -123.308 kr. mod 5.767.349 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-63.098	-34.002
Driftsresultat	-63.098	-34.002
Indtægter af andre kapitalandele	0	5.595.471
Andre finansielle indtægter	367.504	231.858
Øvrige finansielle omkostninger	-427.714	0
Resultat før skat	-123.308	5.793.327
Skat af årets resultat	0	-25.978
Årets resultat	-123.308	5.767.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	5.017.349
Disponeret fra overført resultat	-673.308	0
Disponeret i alt	-123.308	5.767.349

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.147.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.147.794</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.053.935</u>	<u>3.755.434</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.053.935</u>	<u>3.755.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.786.210</u>	<u>5.807.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.840.145</u>	<u>15.710.384</u>
	Aktiver i alt	<u>14.840.145</u>	<u>15.710.384</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.123.598	14.796.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>14.798.598</u>	<u>15.671.906</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>24.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.978</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	25.928	0
Anden gæld	869	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.547</u>	<u>13.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.547</u>	<u>38.478</u>
Passiver i alt	<u>14.840.145</u>	<u>15.710.384</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	9.779.557	200.000	10.104.557
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.017.349</u>	<u>750.000</u>	<u>5.767.349</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	14.796.906	750.000	15.671.906
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-673.308</u>	<u>550.000</u>	<u>-123.308</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.123.598</u>	<u>550.000</u>	<u>14.798.598</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	0	228.841
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-228.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.